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»النا« به خاک سپرده شد

 واکنش مقاومت به دور جدید 
جنایات صهیونیست‌ها در غزه 

رئیس مجلس شورای اسلامی:

 عملکرد مجلس یازدهم 
قابل دفاع است
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در حالی که هوای تهران و چند کلانشهر و شهر 
دیگر بسیار آلوده و کشنده است، خبر از 3 میلیارد 
 و 370 میلیون دلار فساد مالی در واردات چای 

منتشر می‌شود!
در حالی که برای اجرای قانون هوای پاک نیاز به 
100 هزار میلیارد تومان بودجه است،‌160 هزار 
 میلیارد تومان به شرکتی داده می‌شود تا چای 

وارد کند!
در حالی که چایکاران کشورمان می‌توانند چای 
مورد نیاز کشور را تأمین کنند اما محصول آنها روی 
دستشان می‌ماند و دلالان با قیمت بسیار پایین 
چای ایرانی را خریداری کرده و صادر می‌کنند و 
همان را به کشور وارد می‌کنند!3 میلیارد و 370 

میلیون دلار برای واردات چای اختصاص می‌یابد!
و در حالی‌های دیگر که در این آب و هوای بسیار 

سنگین آلوده رمقی برای مردم باقی نمانده است.
هوا تا پنجشنبه همین هفته آلوده خواهد ماند و 
بر آن افزوده هم خواهد شد، شرایط هوای آلودگی 
تهران هم اکنون که این سرمقاله را می‌نویسم 
ساعت 18 عصر روز یکشنبه 12 آذر ماه در شرایط 
قرمز قرار دارد، یعنی برای همه شهروندان تهرانی 

خطرناک است.
اما با وجودی که پیش بینی‌ها اعلام کرده بر آلودگی‌ 
هوای تهران و دیگر شهرهای افزوده خواهد شد، اما 
مسئولان ذیربط تنها به تعطیلی مدارس آن هم در 
مقطع ابتدایی و دوره اول متوسطه بسنده می‌کنند 
در حالی که گفته می‌شود عامل اصلی آلودگی 
هوای شهرها مازوت سوزی در برخی نیروگاه‌ها و 
کارخانه‌ها است هر چند مسئولان این ادعا را تکذیب 
می‌کنند، اما بر اساس گزارش کمیسیون اصل 90 
مجلس شورای اسامی از 16 نیروگاه کشور 14 
نیروگاه مازوت ‌سوزی می‌کند این در حالی است 
که مدیرکل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
این موضوع را تکذیب می‌کند. تعطیلی یکی دو روزه 

ادارات و سازمان‌ها ثلمه وارد نمی‌کند.
تأیید و تکذیب آقایان مسئول دردی از مردم دوا 
نمی‌کند چرا با وجود قانون هوای پاک و احصاء 
بودجه 100 هزار میلیارد تومانی برای این قانون که 
بیش از 6 سال از تصویب آن گذشته برای حل این 
معضل که هزینه‌های پنهان و آشکاری به مردم و 

کشور وارد می‌کند، اقدامی انجام نشده است؟
مکزیکوسیتی آلوده ترین شهر دنیا بود، به گونه‌ای 
که این شهر محو در دود و آلودگی می‌شد، دلیل آن 
هم تمرکز زیاد جمعیت در این شهر و در پی آن 

افزایش مصرف سوخت بود.
این شهر در در 1950 سه میلیون نفر جمعیت 

داشت اما تا سال 2000 به 20 میلیون نفر رسید.
مسئولان مکزیک برای حل مشکل بزرگ آلودگی 

هوای پایتخت تصمیمات جدی گرفتند.
 اقداماتی که انجام شد باعث کاهش آلودگی هوا و 

خارج شدن شهر از شرایط بحرانی گشت.
اقداماتی که از سوی مسئولان مکزیک انجام شد؛

1-كاهش استفاده از خودروهای شخصی:
 دولت مكزیك در راستای كنترل استفاده از 
خودروهای های شخصی، یك روز در هفته را با 
عنوان من امروز ماشین خود را حركت نمی دهم نام 

گذاری كرد. این تصمیم اجباری بود.
2-بهبود كیفیت خودروها: 

با از رده خارج كردن خودروهای قدیمی و بهبود 
كیفیت تولید خودرو در قالب برنامه‌ای با نام برنامه 
تایید، آلودگی ناشی از سوخت ناقص بنزین را تا حد 

زیادی كاهش داد.
3-گسترش سیستم حمل و نقل عمومی:

یكی از ثمربخش‌ترین راهكارها در كاهش استفاده 
از خودروهایی كه از سوخت های فسیلی استفاده 
می كنند، گسترش و بهبود كیفیت سیستم نقلیه 
عمومی است. مكزیكوسیتی یكی از بزرگ ترین 
ناوگان های حمل و نقل عمومی جهان را دارد. 
سیستم متروی این شهر بعد از نیویورك دومین 
متروی بزرگ در قاره آمریكاست. این مترو دارای 
12 خط، 195 ایستگاه و نزدیك به 227 كیلومتر 

طول است. 
4-اصلاح كیفیت بنزین: 

اصاح كیفیت بنزین را بدون شك می‌توان 
یکی از مهمترین سیاست‌های دولت مكزیك در 
مهار آلودگی هوای مكزیكوسیتی دانست. چرا 
كه موفقیت سایر سیاست های دولت در سایه 
آن امكان پذیر شد. در این راستا دولت مكزیك 
تلاش كرد با بهره گیری از نظرات كارشناسی 
شده و پس از آزمایش چندین فرمول مختلف، 
سوختی تولید كند كه 2 ویژگی مهم داشته باشد؛ 
نخست اینكه سرب و گوگرد كمتری تولید كند و 
 دوم اینكه مبدل های كاتالیزوری در آن استفاده 

شده باشد.
اگر آن 3 میلیارد و 370 میلیون دلار برای رفع 
معضل آلودگی هوا هزینه شده بود اکنون مردم نفس 
راحتی می‌‌کشیدند. واردات چای خارجی مهمتر بود 

یا آلودگی هوا، آقایان دولت دوازدهم؟!

‌»در حالی که‌های«
این روزهای آلودگی هوا

سرلشکر باقری در دیدار با رئیس ستاد ارتش عراق:

 برگزاری رزمایش‌ مشترک 
باعث تأمین امنیت پایدار می‌شود
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله
رئیسی در همایش قانون اساسی:

مازوت در تهران سوخته می‌شود؛

مسؤولان تکذیب می‌کنند
بر اساس گزارش کمیسیون اصل 90 مجلس شورای اسامی از 16 نیروگاه کشور 
14 نیروگاه مازوت‌سوزی می‌کنند این درحالی است که مدیرکل شرکت ملی پخش 

فرآورده‌های نفتی این موضوع را تکذیب می‌کند.
6398 نفر تنها در تهران به دلیل آلودگی هوا جان باختند، این را رئیس کمیسیون محیط 
زیست شورای شهر تهران می‌گوید. آلودگی هوا، مدارس حضوری چندین استان کشور 
از جمله تهران را تعطیل کرد، کارشناسان این تعطیلی را 18 درصد در رفع آلودگی هوا 
موثر می‌دانند اما همچنان انگشت اتهام اصلی به سوی مازوت یا همان نفت کوره است که 
در کارخانه‌ها استفاده می‌شود. شورای شهر تهران نیز مازوت‌سوزی کارخانه‌ها را یکی از 
دلایل اصلی آلودگی هوا می‌داند. مهدی پیرهادی رئیس کمیسیون محیط زیست شورا در 
گفت‌وگو با فارس اعلام کرد » دو کارخانه اطراف تهران مازوت سوزی می‌کنند« اما مدیرکل 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی تأکید دارد که مازوت‌سوزی در تهران نداریم. رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیست علی سلاجقه هفته پیش عنوان کرد: »نمی‌توانم قول بدهم 
در زمستان امسال نیروگاه‌ها یا کارخانجات مازوت سوزی انجام نشود« اما به عنوان مسؤولی 
که وظیفه پیگیری این موضوع را برعهده دارم؛ مساله را دنبال و پیگیری می‌کنم. در پاریس 
با اجرای طرح ممنوعیت تردد خودروهای مدل 1997 به قبل و در چین برای با تعطیلی 
بیش از هزار کارخانه تعطیل و تعلیق 26 هزار کارخانه معضل دیرینه آلودگی هوا را برطرف 
کردند. 6 سال پیش برای رفع معضل آلودگی هوا قانون هوای پاک تصویب و وظایف بیش 
از 20 دستگاه در زمینه رفع این مشکل مشخص شد. اما بر اساس گزارش مجلس شورای 
اسلامی؛ سازمان محیط‌زیست که متولی اجرای 60 ماده قانونی در این زمینه بوده »کمتر از 

10 درصد وظایف« خود را اجرایی کرده است.

رئیس سازمان بهداشت جهانی:

برای ابراز نگرانی درباره غزه کلمه‌ای نمی‌یابم
مدیرکل سازمان بهداشت جهانی اعلام کرد که نمی‌تواند برای ابراز نگرانی خود درباره 

وضعیت غزه کلماتی پیدا کند.
به گزارش خبرگزاری آناتولی، »تدروس آدهانوم گبریسوس« مدیرکل سازمان بهداشت 
جهانی طی پیامی در شبکه اجتماعی ایکس درباره حملات شدید اشغالگران قدس به غزه 
اعلام کرد: نمی‌توانم کلماتی پیدا کنم تا نگرانی ما درباره وضعیتی که شاهد آن هستیم را 
ابراز کنم. آتش‌بس فوری. مدیرکل سازمان بهداشت جهانی در ادامه تاکید کرد که اخبار 
مربوط به بمباران شدید و درگیری‌های مداوم در غزه وحشتناک است. »تدروس آدهانوم 
گبریسوس« تصریح کرد: تیم ما روز گذشته از بیمارستان ناصر در جنوب غزه بازدید 
کرد. در این بیمارستان ۱۰۰۰ بیمار تحت درمان قرار دارند که این تعداد ۳ برابر ظرفیت 
بیمارستان است. وی در این خصوص افزود: افراد زیادی هر گوشه بیمارستان هستند و 
به دنبال سرپناه می‌گردند. بیماران کف زمین با درد و ناله و فریاد درمان می شوند. این 
شرایط از نظر ارائه خدمات بهداشتی به‌ طور غیرقابل تصوری ناکافی است. حملات هوایی، 
زمینی و دریایی ارتش رژیم صهیونیستی علیه مناطق مختلف نوار غزه که دیگر تبدیل به 
ویرانه شده است در پنجاه و هشتمین روز از آغاز عملیات طوفان الاقصی همچنان با شدت 
قبل ادامه دارد؛ به طوری که اشغالگران صهیونیست علاوه بر بمباران منازل مسکونی و 

یک مهدکودک در این باریکه خودروهای امدادرسان را نیز هدف قرار می‌دهند.

نباید در‌اجرای قانون اساسی 
گزینشی عمل کرد m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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»دبش« روی دزدان تاریخ 
اقتصاد ایران را سفید کرد؟!
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آگهی تجدید‌مناقصه‌ یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی
ت1402/2  )به روش یکپارچه( شماره ‌51

»خرید، حمل، نصب و راه‌اندازی برج‌های خنک‌کننده
ساختمان‌های مرکزی و امام خمینی)ره( 

وجمع‌آوری تجهیزات موجود(
					                         رجوع به صفحه آخر                                 

ت اول
نوب

صفحه 2

مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمانشاه 

وزارت جهاد کشاورزی
استان کرمانشاه

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمانشاه وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد 
عملیات حمل و تخلیه مقدار ۲۵۰۰۰۰ تن کود شیمیایی اوره از مبداء مجتمع پتروشیمی کرمانشاه به اقصی 
نقاط کشور را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد ، بازگشایی پیشنهادات و......... در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran .ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 

نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1- شماره و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه :20020014۸2000004، روز دوشنبه مورخه 1402/9/13 

نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمانشاه، به آدرس میدان سپاه -   -2
جنب صدا و سیمای مرکز کرمانشاه - شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمانشاه

3- هزینه خرید اسناد مناقصه: مبلغ 500/000 ریال می باشد که از درگاه بانکی موجود در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت انجام می گیرد.

4- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه -  از روز دوشنبه مورخه 1402/9/13 لغایت ساعت 19 روز 
شنبه مورخه 1402/9/1۸

5-  آخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی - بارگذاری در سامانه بصورت PDF تا ساعت 19 روز چهارشنبه 
مورخه

1402/9/29
لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل 45 روز از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته 

باشند. 
۶- تاریخ گشایش پیشنهادها - روزپنج شنبه مورخه 1402/9/30 ساعت 9 صبح

ارجاع کار مبلغ 32۸۷1000000 )سی و دو میلیار دو هشتصد و هفتادو یک  ۷- مبلغ و نوع تضمین فرآیند 
 IR250100004001039۷04005۷91 میلیون ریال( که به صورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز نقدی به حساب
با شناسه واریز 3۸۷039۷5۶2۶3500۶5000000000000۸  خزانه نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران قابل 

ارائه میباشد. 
ارجاع  کار اصل تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع  فرایند  و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در  ۸- آدرس 
)الف( علاوه بر بارگذاری در سامانه، می بایستی بصورت فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور، حداکثر تا پایان 
وقت اداری روز چهارشنبه مورخه 1402/9/29 دبیرخانه کمیسیون معاملات مناقصه گزار در آدرس فوق الذکر 

تحویل و رسید دریافت شود.
۲۸۱۸ /م الف

 

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان کرمانشاه

نوبت اول 

ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید ضمن تماس با شماره تلفن ۳۸۳۷۰۱۴۸ - ۸۳ ۰ به آدرس اینترنتی شرکت 
www.assc.ir  و آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات : http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید. شماره تماس 

پشتیبانی سامانه ۱۴۵۶ و دفتر ثبت نام در سامانه ۸۸۹۶۹۷۳۷ - ۸۵۱۹۳۷۶۸

نوبت دوم


